
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

R á m c o v á d o h o d a č í s l o 1717620010007

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Roman NÁHONČÍK, nebo
Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník Ing. Josef TROJÁNEK, nebo
Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Tomáš ŠPOK, Ph.D.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1762
Komenského Alej 1752
438 01 Žatec

Adresa pro doručování listinných faktur: Agentura finanční,
Odbor všeobecné účtárny
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – St. Boleslav

Doručování elektronických faktur:
� datová schránka: ukbwcxd;
� název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany);
� e-mail: Fakturace@army.cz;

(dále jen „objednatel“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba
Autostop, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 15180
Sídlo: Luženská 1992, Rakovník 269 01
IČ: 47053402
DIČ: CZ47053402
Jejímž jménem jedná: Jaroslav FIŠER, Jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka 8mqzrb8

Adresa pro doručování korespondence: Autostop, spol. s r. o.
Luženská 1992
269 01 Rakovník



strana 2

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), veřejnou
zakázku, zadanou v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, v elektronickém tržišti TENDERMARKET ID T004/17V/00004161
tuto rámcovou dohodu (dále jen „smlouva“).

1. Předmět díla

1.1. Předmětem díla se pro účel této smlouvy rozumí: závazek zhotovitele provádět servis vozidel
značky Škoda specifikovaný v příloze č.1 této smlouvy. Zhotovitel bude provádět servis pro
vozidla uvedená v následující tabulce. V termínech plnění stanovených na základě čl. 4 této
smlouvy.

TYP VOZIDLA VPZ MNOŽSTVÍ TYP SERVISNÍ PROHLÍDKY

Škoda Octavia 1,9 TDI 023-79-49 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Octavia 1,9 TDI 023-79-49 1 Servisní prohlídka č.2

Škoda Octavia 1,9 TDI 022-60-93 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Octavia 1,9 TDI 022-60-93 1 Servisní prohlídka č.2

Škoda Octavia 1,9 TDI 062-99-06 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Octavia 1,9 TDI 062-99-06 1 Servisní prohlídka č.2

Škoda Octavia 1,9 TDI 062-99-06 1 Servisní prohlídka č.3

Škoda Fabia 1,4 TDI 025-02-18 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Fabia 1,4 TDI 025-02-18 1 Servisní prohlídka č.2

Škoda Fabia 1,6 TDI 026-55-60 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Fabia 1,6 TDI 026-55-60 1 Servisní prohlídka č.2

Škoda Fabia 1,6 TDI 026-57-17 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Fabia 1,6 TDI 026-57-17 1 Servisní prohlídka č.2

Škoda Fabia 1,9 SDI 417-21-87 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Fabia 1,9 SDI 417-21-87 1 Servisní prohlídka č.2

Škoda Fabia 1,4 TDI 026-39-20 2 Servisní prohlídka č.1

Škoda Fabia 1,4 TDI 026-39-20 1 Servisní prohlídka č.2

1.2. Zhotovitel se zavazuje vystavit předávací protokol při převzetí vozidla od objednatele,
po ukončení plnění vystaví zhotovitel zakázkový list.

1.3. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze náhradní díly homologovány pro daný
účel použití a předmětné vozidlo.

1.4. Účelem smlouvy je zabezpečení údržby vozidel v pravidelných servisních intervalech
stanovených výrobcem tak, aby byla zajištěna jejich provozuschopnost.



strana 3

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést na svůj náklad dílo specifikované v čl. 1 této
smlouvy, s náležitou odbornou péčí a v termínech sjednaných dle čl. 4, řádně
a svědomitě v souladu s předpisy vztahujícími se na jeho výkon. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. 3, způsobem uvedeným v čl. 2. Přílohy č. 2 této
smlouvy.

2.2. Objednatel není povinen odebrat množství servisních prohlídek stanovené v čl. 1.1. této
smlouvy. Toto množství je stanoveno jako maximální možné a objednatel se zavazuje
odebrat pouze množství předmětu díla objednané formou výzvy k poskytnutí plnění
dle čl. 3 smlouvy.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za dílo specifikované v čl. 1.1. této smlouvy se sjednává jako nejvýše
přípustná, a to ve výši 152.926,- CZK (slovy: stopadesátdvatisícdevětsetdvacetšest CZK). V
takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla
(např.DPH,náklady na dopravu, clo, apod.).

3.2. Zhotovitel se zavazuje dodržet uvedené v čl. 3. 3. po celou dobu plnění smlouvy,
tj. do 31. 12. 2017.

3.3. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Předmět díla
Měrná

jednotka
Množství

Kupní cena za
jednotku

bez DPH (CZK)
čl. 3.1

DPH
(%)

Kupní cena za
jednotku s DPH

(CZK) čl.3.1

Cena celkem (kupní
cena )

za dílo vč. DPH
(CZK)

Škoda Octavia 1,9 TDI,
VPZ: 023-79-49

Servisní prohlídka č. 1 kus 2 4602,- 21 5568,40,- 11136,80,-

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 5889,- 21 7125,70,- 7125,70,-

Škoda Octavia 1,9 TDI,
VPZ: 022-60-93

10Servisní prohlídka č. 1 kus 2 5268,- 21 6374,30,- 12748,60,-

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 5621,- 21 6801.40,- 6801,40,-

Škoda Octavia 1,9 TDI,
VPZ: 062-99-06

Servisní prohlídka č. 1 kus 2 5268,- 21 6374,30,- 12748,60,-

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 5621,- 21 6801,40,- 6801,40,-

Servisní prohlídka č. 3 kus 1 9064,- 21 10967,40,- 10967,40,-

Škoda Fabia 1,4 TDI,
VPZ: 025-02-18

Servisní prohlídka č. 1 kus 2 4543,- 21 5497,- 10994,-



strana 4

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 4459,40,- 21 5395,90,- 5395,90,-

Škoda Fabia 1,6 TDI,
VPZ: 026-55-60

Servisní prohlídka č. 1 kus 2 5134,- 21 6212,10,- 12424,20,-

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 4488,- 21 5430,50,- 5430,50,-

Škoda Fabia 1,6 TDI,
VPZ: 026-57-17

Servisní prohlídka č. 1 kus 2 5134,- 21 6212,10,- 12424,20,-

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 4488,- 21 5430,50,- 5430,50,-

Škoda Fabia 1,9 SDI,
VPZ: 417-21-87

Servisní prohlídka č. 1 kus 2 4370,- 21 5287,70,- 10575,40,-

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 4488,- 21 5430,50,- 5430,50,-

Škoda Fabia 1,4 TDI,
VPZ: 026-39-20

Servisní prohlídka č. 1 kus 2 4543,- 21 5497,- 10994,-

Servisní prohlídka č. 2 kus 1 4543,- 21 5497,- 5497,-

KUPNÍ CENA CELKEM VČETNĚ. DPH (CZK) 152.926,-

4. Doba a místo plnění

4.1. Zhotovitel zahájí provádění díla nejdříve ode dne účinnosti smlouvy, v době od 6. 3. 2017
do 31. 12. 2017.

4.2. Plnění bude zhotovitelem realizováno na základě Výzvy k poskytnutí plnění (dále jen
„Výzva“), kterou objednatel vyzve zhotovitele prostřednictvím elektronického tržiště. Výzva
musí obsahovat typ servisní prohlídky, množství, vozidlo včetně VPZ, termín plnění a ceny.

4.3. Objednatel pověřuje výše uvedeného zástupce oprávněného jednat ve věcech technických
jako osobu odpovědnou za komunikaci se zhotovitelem ve věci realizace plnění předmětu díla
této smlouvy.

4.4. Místem plnění pro tuto smlouvu se rozumí provozovna zhotovitele na adrese:

AUTOSTOP, spol. s.r.o., Luženská 1992, 269 01 Rakovník.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Smlouva má 5 očíslovaných stran a 2 přílohy o 7 stranách. Tato Smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv k naplnění
podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. V případě,
že smlouva nesplňuje podmínky pro zveřejnění, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon



strana 5

o registru smluv, pak smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5.3. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

5.4. Součástí této smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky rámcové dohody (dále jen
„podmínky“). Podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že podmínky
byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, je s podmínkami seznámen
a s podmínkami souhlasí.

5.5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech
technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

5.6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám, že si ji přečetly,
že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

5.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden
výtisk zhotovitel.

V Žatci dne V Rakovníku dne

Jaroslav FIŠER, jednatel

-------------------------------------------------- ------------------------------------------------

Za objednatele Za zhotovitele



strana 6

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. 1717620010007

Servisní úkony

Servisní prohlídka č. 1
- výměna motorového oleje a olejového filtru
- výměna palivového filtru
- výměna pylového filtru
- kontrola stavu vložky vzduchového filtru, případně jeho výměna a vyčištění pouzdra
- kontrola tloušťky brzdového obložení
- kontrola na netěsnosti a poškození brzdového systému
- kontrola množství brzdové kapaliny, případně doplnění
- vynulování ukazatele servisních intervalů
- přečtení závad vlastní diagnostiky všech systémů
- kontrola dílů v motorovém prostoru na netěsnosti a poškození
- kontrola mrazuvzdornosti náplně chladicí soustavy, těsnosti chladicí soustavy, výšky

hladiny, případně doplnění
- kontrola výfukové soustavy na netěsnosti, poškození a upevnění
- kontrola (ze spodu) na netěsnosti a poškození převodovky, hnacích hřídelů a ochranných
manžet kloubů

- kontrola oddělovacího prostoru na znečištění, případně vyčištění
- kontrola akumulátoru
- kontrola stavu drážkového řemene
- kontrola ozubeného řemene
- kontrola ochranných manžet kulových čepů na netěsnosti a poškození
- kontrola vůle, upevnění a těsnicích manžet hlavic spojovací tyče
- kontrola způsobu opotřebení pneumatik včetně rezervního kola, kontrola tlaku

v pneumatikách včetně rezervního kola a případně dohuštění
- kontrola funkce vložky zámku
- promazání mechanizmu zámků a zámku víka motorového prostoru
- kontrola funkce všech spínačů, ukazatelů a jiných ovládacích prvků
- kontrola funkce stíračů a ostřikovačů skel, případně doplnění kapaliny a výměna stíracích

gum
- kontrola a popřípadě seřízení světlometů
- kontrola neporušenosti ochranného nátěru spodku vozidla a laku karoserie
- kontrola množství oleje v mechanické převodovce, případně doplnění

Servisní prohlídka č. 2
- výměna brzdových destiček a kotoučů, popř. bubnů a obložení
- výměna brzdové kapaliny

Servisní prohlídka č. 3
- výměna ozubeného (rozvodového) řemene
- výměna napínací kladky ozubeného řemene
- výměna vodní pumpy


